Power B 系列电泳电源
POWER B   POWER Bs
POWER BC  POWER BV
POWER BU  POWER B4A
POWER B1000  POWER B3000
使用手册
Catalog Numbers
PP-1150   PP-1151

Power B Series Power Supply’s Instruction Manual
附录
保修和订购信息
  保修
  Power B系列电源质保期为3年，质保期为3年，质保期为3年。
如果在保修期内出现任何故障，CAVOY将免费更换损坏部件。
但是，以下损坏被特别排除：
1. 人为操作不当造成的损坏
2. 由CAVOY或其授权的代理以外的任何人进行的修理或修改。
3. 与电缆或连接器一起使用，这些电缆或连接器不是由CAVOY公司指定的.
4. 故意或意外的不当使用
5. 灾害造成的损失
  保修信息
型号：
序列号：
到货日期：
质保期：
  订货信息
  PP-1150  Power B Power Supply, 300 V, 400 mA, 75 W
  PP-1151  Power Bs Power Supply, 300 V, 600 mA, 100 W
  PP-1152  Power BC Power Supply, 300 V, 2000 mA, 200 W
  PP-1156  Power BV Power Supply, 600 V, 400 mA, 150 W
  PP-1157  Power BU Power Supply, 600 V, 2000 mA, 400 W
  PP-1158  Power B4A Power Supply, 300 V, 4000 mA, 400 W
  PP-1159  Power B1000 Power Supply, 1000 V, 1000 mA, 200 W
  PP-1160  Power B3000 Power Supply, 3000 V, 200 mA, 120 W
Power B Series Power Supply’s Instruction Manual
Power B Series Power Supply’s Instruction Manual